
V Kranju, 26. februarja 1972 URADNI V E S T N I K - 272 GL\S * 9. STRAN 

Urad n i ve® 
Gorenjske 

L ETO: IX. Številka 2 

OBČINA KRANJ: 
|5. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o občinskem prometnem davku v občini Kranj 
16. Odlok o prenehanju veljavnosti odloka o občinskih sodnih taksah 
gi Odlok o občinskih upravnih taksah v občini Kranj 
18. Odlok o stopnjah občinskega prispevka iz osebnega dohodka iz delovnega razmerja in o 

delu drugih občinskih dohodkov, ki se stekajo med sredstva za izobraževanje 
H. Odlok o spremembah odloka o stopnjah prispevkov za otroško varstvo v letu 1971 na ob­

močju občine Kranj 

O b č i n a K r a n j 
15. 

Na podlagi 5., 43. in 43. a člena temeljnega 
Zakona o prometnem davku (Uradni list SFRJ, 
K . 14/65, 29/65, 33/65, 57/65, 52/66, 31/67, 54/67, 
26/68, 30/68 , 40/68, 48 68. 11/69 , 56/69) in 70. člena 
statuta občine Kranj (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 24/67, 23/68, 3/69 in 27 69) je skupščina občine 
Kianj na seji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti z dne 24. 2. 1972 sprejela 

ODLOK 
P spremembi in dopolnitvi odloka o občinskem 

prometnem davku v občini Kranj 
1. člen 

Na koncu 2. člena odloka o občinskem pro­
metnem davku v občini Kranj (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 23/68, 3/69, 29,69 in 26/70) se za 
navedbo uradnih listov črta oklepaj in doda: 
»52 70, 24/71, 32/71 in 44/71).« 

Na koncu 3. člena se za naštevanjem uradnih 
listov črta oklepaj in doda: »52/70, 24/71, 32/71 
in 44/71).« 

2. člen 
V 8. členu se za besedo »nogavic« vstavi »in 

dežnikov«. 
3. člen 

V 9. členu se v prvem odstavku v šesti vrsti 
Za besedo »dejavnosti« črtajo besede »po pav­
šalni letni osnovi ali« V istem odstavku se v 
°smi vrsti za besedo »davek« črtajo besede »po 
Paviialni letni osnovi ali«. 

V 9. členu se črta drugi odstavek in se nado­
mesti z novim, ki se glasi: »Pavšalni letni znesek 
Prometnega davka določi pristojni občinski 
davčni organ obenem z določitvijo pavšalnega 
letnega zneska davka od opravljanja obrti in 
druge gospodarske dejavnosti.« 

4. člen 
V 10. členu se v šesti in sedmi vrsti za besedo 

*drobno« črtajo besede »temeljnega zakona o 
Prispevkih in davkih občanov« in namesto tega 
vstavijo besede: »zakona o davkih občanov«. 

5. č len 
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku Go­

renjske in prične veljati osmi dan po objavi, 
razen določb 2. Člena, ki se uporabljajo že pri 
odmeri prometnega davka za leto 1971. 

Številka: 421 06'68-03 
Kranj, dne 24 2. 1972 

Predsednik 
Slavko Zalokar, 1. r. 

16. 
Na podlagi 70. člena statuta občine Kranj 

fUrudni vestnik Gorenjske, št. 24/67, 23/68, 3/69 
ni 27/69) je skupščina občine Kranj na seji ob­
činskega zbora :n zbora delovnih skupnosti dne 
24. 2. 1972 sprejela 

ODLOK 
o prenehanju veljavnosti odloka o občinskih 

sodnih taksah 
1 člen 

Z uvelja\ itvijo tega odloka preneha veljati 
°dlok o občinskih sodnih taksah, objavljen v 
Uradnem vestniku Goreniske, št. 16-133/69. 

2. člen 
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku Go­

renjske in prične veljali z dnem uveljavitve za­
kona o sodnih taksah (Uradni list SRS, št. 7,72). 

Številka: 423-02 69-03 
Kranj, dne 24. 2. 1972 

17. 

Predsednik 
Slavko Zalokar, 1. r. 

Na podlagi 4. člena zakona o upravnih taksah 
(Uradni list SRS, št. 7 72). in 56. člena zakona 
o sodnih taksah (Uradni list SRS, št. 7/72) ter 
70. člena statuta občine Kranj (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 24/67, 23/68, 3 69 in 27/69) je skup­
ščina občine Kranj na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 24. 2. 1972 spre­
jela 

ODLOK 
o občinskih upravnih taksah v občini Kranj 

1 člen 
S tem odlokom se uvajajo upravne takse za 

spise in dejanja v upravnih stvareh pri občin­
skih organih kot tudi za druge predmete in de­
janja pri teh organih. 

2 člen 
Določbe zakona o upravnih taksah se nepo­

sredno uporabljajo ne glede na to, če so po­
samezne njegove določbe povzete v tem odloku. 

3. člen 
Za plačevanje občinskih upravnih taks se gle­

de višine taks uporablja taksna tarifa zakona o 
upravnih taksah. 

4. člen 
Za spise in dejanja v upravnih stvareh pri 

občinskih organih kot tudi za druge predmete 
in dejanja pri teh organih, za katere je nastala 
taksna obveznost pred uveljavitvijo tega odloka, 
se glede višine občinskih upravnih taks uporab­
ljajo določila taksne tarife, ki je veljala na dan 
nastanka taksne obveznosti. 

5. člen 
Na območju občine Kranj lahko prodajajo 

na drobno taksne vrednotnice za upravne takse: 
upravni organ občinske skupščine, pristojen za 
občo upravo in družbene službe (sprejemna pi­
sarna) ter podjetja trgovskih in drugih gospo­
darskih organizacij, katerim izda na njihovo vlo­
go davčna uprava dovoljenje za prodajo. Z izdajo 
dovoljenja trgovskim podjetjem in drugim go­
spodarskim organizacijam, postanejo ti poobla­
ščeni prodajalci taksnih vrednotnic. 

Pooblaščeni prodajalci taksnih vrednotnic v 
maloprodaji, smejo kupovati taksne vrednotnice 
samo pri enoti službe družbenega knjigovodstva, 
ki je pristojna za občino Kranj ter morajo imeti 
vedno v prodaji potrebne količine taksnih vred­
notnic za upravne takse vseh vrst, katere kupci 
običajno zahtevajo. 

Pooblaščenim prodajalcem taksnih vrednotnic 
za upravne takse se prizna provizija za prodajo 
v maloprodaji v višini 7 % od nominalnega zne­
ska kupljenih taksnih vrednotnic. 

6. člen 
Za prodajo taksnih vrednotnic na drobno za 

sodne takse veljajo določila 5. člena tega odloka 
s tem, da lahko prodajajo sodne takse tudi vsa 
sodišča, ki imajo svoj sedež v občini. 

7. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha 

veljati odlok o občinskih upravnih taksah v ob-

Občine: Jesenice, Kamnik, 
Kranj , Radovljica, Škof j a 

Loka in Tržič 

čini Kranj (Uradni vestnik Gorenjske, št. 4'69, 
7 69 in 29,69) ter odredba o pogojih in načinu 
prodaje taksnih vrednotn.c za upravne in sodne 
takse v občini Kranj (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 16/65). 

Številka: 423-02,72-03 
Kranj, dne 24. 2. 1972 

Predsednik 
Slavko Zalokar, 1. r. 

18. 
Na podlagi 70. člena statuta občine Kranj 

(Uradni vestnik Gorenjske, št. 24/67, 23/68, 3 69 
in 27/69) in 2. odstavka 27. člena ter 2. odstavka 
30. člena zakona o izobraževalnih skupnostih in 
o financiranju vzgoje in izobraževanja v SR Slo­
veniji (Uradni list SRS, št. 8/69) je skupščina 
občine Kranj na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 24. 2. 1972 sprejela 

ODLOK 
o stopnjah občinskega prispevka iz osebnega 

dohodka iz delovnega razmerja in o delu drugih 
občinskih dohodkov, ki se stekajo med sredstva 

za izobraževanje 
1. čien 

Stopnja občinskega prispevka iz osebnega do­
hodka iz delovnega razmerja za izobraževanje 
znaša 2,5 •% od osnov po 1. odstavku 27. člena 
zakona o izobraževalnih skupnostih in o finan­
ciranju vzgoje in izobraževanja v SR Sloveniji. 

2. člen 
. Med sredstva za izobraževanje se steka tudi 

50 občinskega prispevka iz osebnega dohodka 
od dejavnosti, navedenih v 28. členu zakona iz 
1. člena tega odloka ter 50% občinskega davka 
od prometa blaga na drobno. 

3. člen 
Sredstva za izobraževanje po tem odloku pri­

padajo temeljni izobraževalni skupnosti Kranj. 
4. člen 

Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku Go­
renjske in velja od 1. januarja 1972. Z dnem 
uveljavitve tega odloka preneha veljati odlok o 
stopnjah občinskega prispevka iz osebnega do­
hodka iz delovnega razmerja in o delu drugih 
občinskih dohodkov, ki se stekajo med sredstva 
za izobraževanje oziroma med sredstva za kul­
turno dejavnost (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
29/69 in 16/71). 

številka: 400-04/1968-03 
Kranj, dne 24. 2. 1972 

Predsednik 
Slavko Zalokar, 1. r. 

19. 
Na podlagi 3. člena zakona o stopnjah pri­

spevkov za otroško varstvo v letu 1972 (Uradni 
list SRS, št. 7/1972) in 70. člena statuta občine 
Kranj (Uradni vestnik Gorenjske, štev. 24 67, 
23/68, 3/69 in 27/69) je skupščina občine Kranj na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nostih dne 24. 2. 1972 sprejela 

ODLOK 
o spremembah odloka o stopnjah prispevkov za 
otroško varstvo v letu 1971 na območju občine 

Kranj 
1. člen 

V odloku o stopnjah prispevkov za otroško 
varstvo v letu 1971 na območju občine Kranj 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 1/71, 2/71 in 16/71) 
se v prvem členu črta drugi odstavek. 

2. člen 
Določila odloka se uporabljajo tudi za plače­

vanje prispevka za otroško varstvo v letu 1972. 
3. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 
v Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa se 
od 1. januarja 1972. \ 

Številka: 420-03/71-03 
Kranj dne 24. 2. 1972 

Predsednik 
Slavko Zalokar, 1. r. 


